
—　記　－

日　　程　：　令和7年４月20日（日）

時　　間　：　午後1時30分～午後5時　（開場　午後1時）

場　　所　：　高砂市総合体育館　剣道場（３F）

※当日は合同練習会も実施します。他団体の選手と練習出来る良い機会となりますので　

審査を受けられない方も、是非ご参加下さい。多数のご参加をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県スポーツチャンバラ協会

　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　・基本稽古（小太刀）

　　　　　　　　　　　　　　　　①   四方囲

参加資格　：　兵庫県協会に加盟するクラブ・道場を通じて申込された方

参 加 費　 ：　1000円（受験の有無にかかわらず一律）

申 込 先    ：　お申込、問い合わせは、各クラブ・道場指導者を通じて事務局迄

　　　　　　　　　　　Tel　＆　Fax　０７９（４３２）８６３５　

Mail　　    :    spochan.hyogo@gmail.com  （担当　浦川）

申込締切　：　令和7年４月６日（日）

　　　　　　　事前に決定して申込用紙にご記入の上、会場にお越し下さい。

　　　　　 　*講習会の内容は当日変更する場合があります。

　　そ の 他：*審査を受ける段級については、所属するクラブ・道場の先生と相談し、

　　　　　　　　　　　　　　　　②   基本受打１・２

　　　　　　　　　　　　　　　　③   交互受打　よけ技

　　　　　　　　　　　　　　　　④   小太刀護身打・小太刀護身形

　　　　　　　　　２．段級審査会

　　　　　　　　　　【審査種目】

　　　　　　　　　　　・基本動作・小太刀・長剣・二刀・両手長剣・盾長剣・盾小太刀

兵庫県協会より貸出しますので、希望される方は、運動のしやすい格好でお越し頂き

是非この機会にスポーツチャンバラをご体験下さい。

　　　　　　Hyogo Sports Chanbara Association 2025           

　　　　　　　　　　　・長槍・短槍・短刀・棒　等

　　　　　　　　　　　　　※　種目別実技審査等（段級別）

　　　　　　　　　３．合同練習会 

内　　容　：　１．普及・技術講習会　　

　　　　　　　　　　【講習内容】

　　　　　　　　　　　・基本姿勢（座礼・立礼・姿勢・構え等）

　　　　　　　　　　　・基本動作（小太刀、長剣、二刀他）

20２5年度　兵庫県スポーツチャンバラ協会

普及・技術講習会並びに段級審査会のご案内

　拝啓　暖春の候、皆さま方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

道場合同で技術講習会並び段級審査会を実施しますのでご案内申し上げます。

尚、引率や見学の保護者の方々も、選手と一緒に講習会を受講頂けます。用具等は

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。さて、この度、県内の各クラブ


